
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210419-13
Huurinkomsten Sportaccommodaties (TVS-2)

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 22 maart 2021

besluit:
1. Een aanvraag in te dienen bij het Rijk voor de regeling Tegemoetkoming Verhuur

Sportaccommodaties COVID-19 Q4 (TVS-2).
2. De huur voor het gebruik van de sportaccommodaties over de periode van 1 oktober

tot en met 31 december 2020 kwijtschelden aan die huurder/organisatie die valt
binnen de uitgangspunten van TVS-2 inclusief de voorwaarden m.b.t. een
gedeeltelijke compensatie.

3. De negatieve gevolgen als gevolg van een mogelijk gedeeltelijke vergoeding uit de
TVS-2 ten laste te laten komen van de algemene middelen.

4. De huur voor het gebruik van de sportaccommodaties in de periode van 1 juni tot 1
september 2020 op de reguliere wijze innen bij de gebruikers van de
sportaccommodaties.


